A06_01_001_E-SPZ
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 6.1-41
Unità a slitta SPZ, doppio pistone
�Attuatore potente in
esecuzione antirotativa
�Elevata resistenza grazie
all’ampio interasse tra
gli steli

n
it
à
a
sl
it
ta
6.1
A06_01_006_D-SPZ
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/101 / 6.1-52
Unità a slitta SPZ, doppio pistone
Foglio dati
Dati di ordinazione – Tipo base
Tipo Alesaggio Corsa Guida su bronzina GF Guida a ricircolo di sfere KF
[mm] [mm] Cod. prod. Tipo1) Cod. prod. Tipo1)
10 10 32 714 SPZ-10-10-P-A 162 166 SPZ-10-10-P-A-KF
25 32 715 SPZ-10-25-P-A 162 167 SPZ-10-25-P-A-KF
40 32 716 SPZ-10-40-P-A 162 168 SPZ-10-40-P-A-KF
50 32 717 SPZ-10-50-P-A 162 169 SPZ-10-50-P-A-KF
16 10 32 719 SPZ-16-10-P-A 162 171 SPZ-16-10-P-A-KF
25 32 720 SPZ-16-25-P-A 162 172 SPZ-16-25-P-A-KF
40 32 721 SPZ-16-40-P-A 162 173 SPZ-16-40-P-A-KF
50 32 722 SPZ-16-50-P-A 162 174 SPZ-16-50-P-A-KF
80 32 723 SPZ-16-80-P-A 162 175 SPZ-16-80-P-A-KF
100 32 724 SPZ-16-100-P-A 162 176 SPZ-16-100-P-A-KF
20 10 32 726 SPZ-20-10-P-A 162 178 SPZ-20-10-P-A-KF
25 32 727 SPZ-20-25-P-A 162 179 SPZ-20-25-P-A-KF
40 32 728 SPZ-20-40-P-A 162 180 SPZ-20-40-P-A-KF
50 32 729 SPZ-20-50-P-A 162 181 SPZ-20-50-P-A-KF
80 32 730 SPZ-20-80-P-A 162 182 SPZ-20-80-P-A-KF
100 32 731 SPZ-20-100-P-A 162 183 SPZ-20-100-P-A-KF
25 10 32 733 SPZ-25-10-P-A 162 185 SPZ-25-10-P-A-KF5
25 32 734 SPZ-25-25-P-A 162 186 SPZ-25-25-P-A-KF
40 32 735 SPZ-25-40-P-A 162 187 SPZ-25-40-P-A-KF
50 32 736 SPZ-25-50-P-A 162 188 SPZ-25-50-P-A-KF
80 32 737 SPZ-25-80-P-A 162 189 SPZ-25-80-P-A-KF
100 32 738 SPZ-25-100-P-A 162 190 SPZ-25-100-P-A-KF
32 10 159 721 SPZ-32-10-P-A 162 192 SPZ-32-10-P-A-KF3
25 159 722 SPZ-32-25-P-A 162 193 SPZ-32-25-P-A-KF
40 159 723 SPZ-32-40-P-A 162 194 SPZ-32-40-P-A-KF
50 159 724 SPZ-32-50-P-A 162 195 SPZ-32-50-P-A-KF
80 159 725 SPZ-32-80-P-A 162 196 SPZ-32-80-P-A-KF
100 159 726 SPZ-32-100-P-A 162 197 SPZ-32-100-P-A-KF
1) Nella fornitura sono inclusi 4 perni di centratura/bussole di centratura.
A
tt
u

it
à
a
sl
it
ta
6.1
A06_01_006_D-SPZ
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 6.1-53
Unità a slitta SPZ, doppio pistone
Foglio dati
Dati di ordinazione – Variante
Tipo Alesaggio Corsa Guida su bronzina GF
[mm] [mm] Cod. prod. Tipo1)
S6 – Resistente alle alte temperature fino a 150 °C
10 10 159 730 SPZ-10-10-P-A-S6
25 159 731 SPZ-10-25-P-A-S6
40 159 732 SPZ-10-40-P-A-S6
50 159 733 SPZ-10-50-P-A-S6
16 10 159 734 SPZ-16-10-P-A-S6
25 159 735 SPZ-16-25-P-A-S6
40 159 736 SPZ-16-40-P-A-S6
50 159 737 SPZ-16-50-P-A-S6
80 159 738 SPZ-16-80-P-A-S6
100 159 739 SPZ-16-100-P-A-S6
20 10 159 743 SPZ-20-10-P-A-S6
25 159 744 SPZ-20-25-P-A-S6
40 159 745 SPZ-20-40-P-A-S6
50 159 746 SPZ-20-50-P-A-S6
80 159 747 SPZ-20-80-P-A-S6
100 159 748 SPZ-20-100-P-A-S6
25 10 159 752 SPZ-25-10-P-A-S65
25 159 753 SPZ-25-25-P-A-S6
40 159 754 SPZ-25-40-P-A-S6
50 159 755 SPZ-25-50-P-A-S6
80 159 756 SPZ-25-80-P-A-S6
100 159 757 SPZ-25-100-P-A-S6
32 10 159 762 SPZ-32-10-P-A-S63
25 159 763 SPZ-32-25-P-A-S6
40 159 764 SPZ-32-40-P-A-S6
50 159 765 SPZ-32-50-P-A-S6
80 159 766 SPZ-32-80-P-A-S6
100 159 767 SPZ-32-100-P-A-S6
1) Nella fornitura sono inclusi 4 perni di centratura/bussole di centratura.
A
tt
u